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PER
MIRATIMIN E RREGULLOREVE DHE KRITEREVE Ti KONKURSIT TE
PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2021-2022,
TE FAKULTETIT Tk MUZIKIES NiE UNIVERSITETIN E ARTEVE

Né zbatim t&, Nenit 38-Funksionet e Senatit Akademik, e vijim - t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér
arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né¢ Republikén e
Shqipérisé”, shkresés Nr. 66 prot., daté 04.02.2020, t&¢ Fakultetit t&¢ Muzikés, Senati
Akademik i UART, pasi diskutoi mbi “Rregulloret dhe Kriteret e konkursit t€¢ pranimit pér
vitin akademik 2021-2022, t& Fakultetit t&¢ Muzikés, cikli i paré i studimeve me kohé t&€ ploté
“Bachelor” dhe cikli i dyté i studimeve me kohé t& ploté “Master i Arteve”/”Master 1
Shkencave” dhe “Master Profesional” relatuar nga Dekani i FM, Prof. Dr. Isak Shehu,

VENDOSI:

1. Miratimin e “Rregulloreve dhe Kritereve t& konkursit t& pranimit pér vitin akademik

2021-2022, t& Fakultetit t&¢ Muzikés, cikli i paré i studimeve me kohé t& ploté “Bachelor”
dhe cikli i dyté i studimeve me kohé t& ploté “Master i Arteve”/”Master i Shkencave” dhe
“Master Profesional”.
Bashkélidhur, Rregullorja dhe kriteret e konkursit té pranimit t& ciklit t€ paré me kohé& t&
ploté “Bachelor” si dhe Rregullorja dhe Kriteret e konkursit t& pranimit t& ciklit t€ dyté t€
studimeve me kohé t& ploté “Master i Arteve”/’Master i Shkencave” dhe “Master
Profesional”, t& Fakultetit t& Muzikés.

2. Rregulloret dhe kriteret e konkursit t& dérgohen zyrtarisht né MASR, né QSHA si dhe té
pérditésohen né portalin UALBANIA.

3. Ky Vendim, t& publikohet né fagen zyrtare t¢ UART sébashku me rregulloret dhe kriteret
e konkurseve té€ pranimit t& miratuara pér vitin akademik 2021-2022 t& Fakultetit t&
Muzikés.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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